

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: IMPORT - 250703 - Kfely - nový název stanice

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 8. 7. 2025

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |            |             |           |
|-------------------------|------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH            |            |             | 77 224,56 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|                         | 21,00%     | 77 224,56   | 16 217,16 |
|                         | 12,00%     | 0,00        | 0,00      |
| Cena s DPH              |            | v CZK       | 93 441,72 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT

**Stavba:**

**IMPORT - 250703 - Kfely - nový název stanice**

Místo:

Datum:

8. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis               | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|---------------------|--------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                     | <b>77 224,56</b>   | <b>93 441,72</b> |
| 250703                    | Kfely - nový náz... | 77 224,56          | 77 224,56        |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
IMPORT - 250703 - Kfely - nový název stanice  
Objekt:  
250703 - Kfely - nový náz...

KSO:  
Místo: 8. 7. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

|                         |             |           |
|-------------------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             | 77 224,56 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Výše daně |
|                         | 77 224,56   | 0,00      |
|                         | 0,00        | 0,00      |
| Cena s DPH v CZK        |             | 77 224,56 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IMPORT - 250703 - Kfely - nový název stanice  
Objekt: 250703 - Kfely - nový náz...

Místo: 8. 7. 2025

Zadavatel:  
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |      |
|------------------------------------------------|------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 0,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 0,00 |
| 1 - Zemní práce                                | 0,00 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 0,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 0,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 0,00 |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 0,00 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 0,00 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                 | 0,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 0,00 |
| VRN6 - Územní vlivy                            | 0,00 |
| VRN8 - Další náklady na pracovníky             | 0,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IMPORT - 250703 - Kfely - nový název stanice  
Objekt: 250703 - Kfely - nový náz...

Místo: 8. 7. 2025  
Zadavatel:  
Zhotovitel:

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                          | MJ  | Množství | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                                                |     |          |                   | 0,00            |
| D HSV                  |     |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                            |     |          |                   | 0,00            |
| D 1                    |     |           | Zemní práce                                                                                                                                                    |     |          |                   | 0,00            |
| 1                      | K   | 131113701 | Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně                                                                      | m3  | 0,224    | 0,00              |                 |
| VV                     |     |           | (0,4*0,4*0,7)*2                                                                                                                                                |     | 0,224    |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                         |     | 0,224    |                   |                 |
| D 3                    |     |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                  |     |          |                   | 0,00            |
| 2                      | K   | 338171123 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním                                                                               | kus | 2,000    | 0,00              |                 |
| D 6                    |     |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                     |     |          |                   | 0,00            |
| 3                      | K   | 631311117 | Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37                                                                   | m3  | 0,215    | 0,00              |                 |
| VV                     |     |           | (0,4*0,4*0,7)*2                                                                                                                                                |     | 0,224    |                   |                 |
| VV                     |     |           | -(0,08*0,08*0,7)*2                                                                                                                                             |     | -0,009   |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                         |     | 0,215    |                   |                 |
| D PSV                  |     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                            |     |          |                   | 0,00            |
| D 767                  |     |           | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                          |     |          |                   | 0,00            |
| 4                      | K   | 767995102 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg                                                                                             | kg  | 1,779    | 0,00              |                 |
| 5                      | M   | 01R       | Jekl hliníkový 45x45x3mm                                                                                                                                       | m   | 1,280    | 0,00              |                 |
| VV                     |     |           | 0,64*2                                                                                                                                                         |     | 1,280    |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                         |     | 1,280    |                   |                 |
| 6                      | K   | 767995113 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg                                                                                           | kg  | 12,780   | 0,00              |                 |
| 7                      | M   | 02R       | Jakl hliníkový 60x60x3mm                                                                                                                                       | m   | 6,920    | 0,00              |                 |
| VV                     |     |           | 2,56+2,56+0,6+0,6+0,6                                                                                                                                          |     | 6,920    |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                         |     | 6,920    |                   |                 |
| 8                      | K   | 767995114 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg                                                                                           | kg  | 26,260   | 0,00              |                 |
| 9                      | M   | 03R       | Jakl hliníkový 80x80x4mm                                                                                                                                       |     | 8,000    | 0,00              |                 |
| 10                     | K   | 998767111 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m                                                                      | t   | 0,057    | 0,00              |                 |
| VV                     |     |           | 0,02626+0,01278+0,01779                                                                                                                                        |     | 0,057    |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                         |     | 0,057    |                   |                 |
| D 783                  |     |           | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                     |     |          |                   | 0,00            |
| 11                     | K   | 783637621 | Krycí jednonásobný epoxidový nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm                                                                                             | m   | 9,280    | 0,00              |                 |
| VV                     |     |           | 4+4+0,64+0,64                                                                                                                                                  |     | 9,280    |                   |                 |
| VV                     |     |           | Součet                                                                                                                                                         |     | 9,280    |                   |                 |
| D HZS                  |     |           | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                       |     |          |                   | 0,00            |
| 12                     | K   | HZS1211   | Hodinová zúčtovací sazba kopáč nekvalifikovaný                                                                                                                 | hod | 4,000    | 0,00              |                 |
| 13                     | K   | HZS1442   | Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný                                                                                                                  | hod | 20,000   | 0,00              |                 |
| P                      |     |           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: Poznámka k položce: řezání hliníkových profilů, svařování rámu pro desky, svařování víka pro jekle, obroušení svárů |     |          |                   |                 |
| 14                     | M   | 4.R       | víko 45x45x3mm                                                                                                                                                 | kus | 4,000    | 0,00              |                 |
| 15                     | M   | 5.R       | víko80x80x4mm                                                                                                                                                  | kus | 2,000    | 0,00              |                 |
| 16                     | K   | HZS2132   | Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný                                                                                                                      | hod | 8,000    | 0,00              |                 |
| P                      |     |           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: Poznámka k položce: vyvrtání otvorů, montáž (zkouška)                                                               |     |          |                   |                 |
| 17                     | M   | 6.R       | nýtovací matice M12                                                                                                                                            | kus | 4,000    | 0,00              |                 |
| 18                     | M   | 7.R       | šroub M12x120mm                                                                                                                                                | kus | 4,000    | 0,00              |                 |
| 19                     | K   | HZS2152   | Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný                                                                                                                       | hod | 4,000    | 0,00              | CS ÚRS 2025 01  |
| P                      |     |           | Poznámka k položce:<br>montáž hliníkového barevného plechu lemování rámu cedule                                                                                |     |          |                   |                 |
| 20                     | M   | 10.R      | hliníkový plech RAL 7016                                                                                                                                       | kus | 1,000    | 0,00              |                 |
| 21                     | K   | HZS2312   | Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista                                                                                                  | hod | 8,000    | 0,00              |                 |
| P                      |     |           | Poznámka k položce:<br>Poznámka k položce: Poznámka k položce: obroušení, odmaštění, práškové lakování RAL 7016, jeklů, vyplnění práškové barvy v peci         |     |          |                   |                 |
| 22                     | K   | HZS2492   | Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV                                                                                                                    | hod | 16,000   | 0,00              |                 |

| PČ     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                    | MJ  | Množství | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|-----------------|
| 23     | K   | HZS4232   | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný                                                                                 | hod | 8,000    | 0,00              |                 |
| P      |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: vyřezání DIBOND desky, grafický návrh, tisk</i> |     |          |                   |                 |
| 24     | M   | 8.R       | Dibond deska 2560x660                                                                                                    | m2  | 5,120    | 0,00              |                 |
| VV     |     |           | 2,56*2                                                                                                                   |     | 5,120    |                   |                 |
| VV     |     |           | Součet                                                                                                                   |     | 5,120    |                   |                 |
| 25     | M   | 9.R       | potisk s laminací UV                                                                                                     | m2  | 5,120    | 0,00              |                 |
| D VRN  |     |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                              |     |          | 0,00              |                 |
| D VRN6 |     |           | Územní vlivy                                                                                                             |     |          | 0,00              |                 |
| 26     | K   | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů                                                                      | ... | 1,000    | 0,00              |                 |
| D VRN8 |     |           | Další náklady na pracovníky                                                                                              |     |          | 0,00              |                 |
| 27     | K   | 081002000 | Doprava zaměstnanců                                                                                                      | ... | 1,000    | 0,00              |                 |